
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 93/2025

PREGÃO n° 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 39/2025

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS/TO,  com  sede  na  Rua  Quintino
Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 Ananás Tocantins.

CONTRATADA: A EMPRESA ELLEM CRHISTINY B BORGES SANDRI LTDA, empresa estabelecida
na cidade de Xambioá, Estado do Tocantins, situada na Av. G, Quadra 15, Lote 08, Setor Leste,
inscrita no CNPJ sob nº 25.097682/0001-23.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de próteses dentárias
suprindo assim ademanda de reabilitação protética dos pacientes da rede pública de Ananás/TO.

VALOR TOTAL: R$ 132.000,00 (cento trinta dois mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2025

VIGÊNCIA: 31/12/2025

Ananás/TO 10 de abril de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-764136-10042025185955

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 921/2025

http://www.tcpdf.org

